SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐKKV HỒNG NGỰ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:      /TM-BVKVHN  TP. Hồng Ngự, ngày 17 tháng 6 năm 2021

THƯ MỜI

Cung cấp dịch vụ thẩm định giá

Kính gửi: Các tổ chức tư vấn thẩm định giá.

Căn cứ Quyết định số 937/QĐ-SYT ngày 25 tháng 8 năm 2020 của Sở Y tế

Đồng Tháp về việc ban hành chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức và

mối quan hệ công tác của Bệnh viện Đa khoa khu vực Hồng Ngự

Căn cứ công văn số 405/UBND-KT ngày 09/6/2021 của Ủy ban nhân dân

Tỉnh về việc mua sắm thiết bị y tế của các đơn vị thuộc Sở Y tế;

Bệnh viện Đa khoa khu vực Hồng Ngự thông báo và kính mời các tổ

chức tư vấn có năng lực cung cấp dịch vụ thẩm định giá, như sau:

1. Xác định giá trị trang thiết bị :

STT Tên thiết bị

Cấu hình, hãng sản xuất hoặc tương

đương
ĐVT

Số

lượng

Model/ ký mã

hiệu

Hãng sản

xuất
Xuất xứ

1 2 3 4 5 6 7

1 Bơm tiêm điện
AGILIA SP

VN

Fresenius

Vial- pháp
Pháp Cái 5

2 Máy truyền dịch
INFVP7S-VT-

ED3

Fresenius

Kabi

(Nanchang)

Co., Ltd-

Trung quốc

Trung

quốc
Máy 5

3
Bàn làm bó bột

xương
B5-0252 Việt Nam

Việt

Nam
Cái 1

4 Cưa cắt bột loại điện HB 8894 Hebu - Đức Đức Cái 1

5 Dao cắt bột tay
Paradise -

Pakistan
Pakistan Cái 1

6

Javel kế (Máy đo độ

cong giác mạc và

khúc xạ tự động)

PRK – 7000
Potec- Hàn

Quốc
Hàn

Quốc
Máy 1

STT Tên thiết bị

Cấu hình, hãng sản xuất hoặc tương

đương
ĐVT

Số

lượng

Model/ ký mã

hiệu

Hãng sản

xuất
Xuất xứ

7

Máy chụp X-Quang

răng cận chóp (Kèm

bộ cảm biến nhận

ảnh)

HELIODENT

PLUS + XIOS

XG

SUPREME

Sirona Dental

Systems

GmbH/Đức

Đức Máy 1

8
Máy kéo cột sống

thắt lưng + cổ
ST 6567P

Seers

Medical -

Anh Quốc

Anh

Quốc
Máy 2

9
Máy siêu âm mắt

(A+B)
4Sight

Accutome –

Mỹ
Anh Máy 1

10 Máy đo loãng xương EXCELLUS
OsteoSys-

Hàn Quốc

Hàn

Quốc
Máy 1

11
Lò thanh trùng 1 cửa

≥ 175 lít
TC-615DA

YiLien

Medical –

Đài Loan

Đài

Loan
Cái 1

2. Mục đích thẩm định giá trị: Làm cơ sở xác định giá khởi điểm các

trang thiết bị y tế.

3. Điều kiện cung cấp dịch vụ thẩm định giá:

Theo Nghị định số 126/2017/NĐ-CP ngày 16 tháng 11 năm 2017 của Chính

phủ, cụ thể là:

- Là tổ chức Tư vấn định giá được Bộ Tài chính cấp Giấy chứng nhận đủ

điều kiện kinh doanh dịch vụ thẩm định giá (còn hiệu lực).

- Đã từng thực hiện dịch vụ thẩm định giá trang thiết bị y tế tương tự hoặc

lớn hơn trong vòng 3 năm trở lại đây.

- Có ít nhất 03 thẩm định viên về giá đã được Bộ tài chính cấp phép hoạt

động.

- Có bảng cam kết hoàn thành thẩm định giá trước ngày 28/6/2021

4. Hồ sơ tổ chức tư vấn thẩm định giá bao gồm:

- Phí dịch vụ thẩm định giá, trong đó liệt kê chi tiết các chi phí có liên quan.

- Kế hoạch và các bước triển khai thực hiện (tiến độ thực hiện tối đa là 7

ngày kể từ ngày nhận đủ hồ sơ);

- Hồ sơ năng lực của đơn vị tư vấn định giá, trong đó có Danh sách các

thẩm định viên đủ điều kiện hành nghề thẩm định giá (sao y); các hợp đồng

tương tự.

5. Thời gian, địa điểm nhận hồ sơ: - Hồ sơ chào giá vui lòng dán kín, niêm

phong và gửi về: Bệnh viện Đa khoa khu vực Hồng Ngự, đường Trần Phú, phường

An Lộc, TP. Hồng Ngự, tỉnh Đồng Tháp;

- Mọi thắc mắc, xin vui lòng liên hệ Ông Nguyễn Ngọc Nữ, số điện thoại

0973.459.255.

- Thời gian nhận hồ sơ: Chậm nhất 10 giờ ngày 21/6/2021 tại địa chỉ trên.

Quá hạn nêu trên, hồ sơ được xem là không hợp lệ.

Rất mong nhận được sự quan tâm của quý đơn vị tư vấn thẩm định giá, Trân

trọng!

Nơi nhận:
- Như trên;

 - Lưu VT, VT-TBYT.

 Trần Quang Vinh